Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 39, 4 out. 2002, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 377/GDGCA.GP, DE 2 OUTUBRO DE 2002

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Determinar o hasteamento a meio mastro, por três dias, das

bandeiras nacional, do Tribunal Superior do Trabalho e do Distrito Federal em sinal
de luto pelo falecimento do Ex mo Sr. Ministro José Luiz Vasconcellos.

Ministro Vice-Presidente VANTUIL ABDALA, no exercício da Presidência

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2782